MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

NOR 01 14 006 Norma informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

NOMDE o INSTITUCION Y
1 IDENTIFICACION CUENTA PARTIDA MONTO
NUM DE POLIZA/REGISTR ECTOR (ECONOMI IAL)
U OLIZAIREGISTRO TRANSFERENCIA BANCARIA FONDO GENERICA CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO | SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC PAGADO
0 SUBSIDIO AFECTADA
BANORTE 2016 oo oc o
EGR-113 01-oct-16 530 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL RAMIREZ HERNANDEZ JORGE LUIS RAHJ921211HHGMRRO7 3,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016[ oo joe o
EGR-113 01-oct-16 530 CTA 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL HERNANDEZ PEREZ MARCO ANTONIO HEPM951111HHGRRR18 3,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 oo oc o
EGR-2 01-oct-16 512 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL RAMIREZ HERNANDEZ JORGE LUIS RAHJ921211HHGMRRO7 3,000.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 oo joe o
EGR-2 01-oct-16 512 CTA 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL HERNANDEZ PEREZ MARCO ANTONIO HEPM951111HHGRRR18 3,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-2 01-oct-16 512 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ORTIZ FLOREZ JUAN ALBERTO I0FJ850416HHGRLNOO 3,000.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-113 01-oct-16 530 CTA 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ORTIZ FLOREZ JUAN ALBERTO I0FJ850416HHGRLNOO 3,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 ; instituci g
RECURSOS Donativos a instituciones sin f ines de PATRONATO PRO BOMBEROS DE LA CIUDAD
EGR-5 01-oct-16 66 FISCALES 481001 lucro X SOCIAL DE TULANGINGO, HGO. AC. PPB861111GY3 34,800.00
0418491793
BANORTE 2016 . ;
EGR-1 03-oct-16 513 CTA RECURSOS 441004 Apoyos para Actlv idades deportiv as X SOCIAL RIVERA RIVERO ADRIANA ABIGAIL RIRA970503MMCVVR09 2,500.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 . ;
EGR-1 03-0ct-16 513 cTA RECURSOS aa1004 | AAPOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL HERNANDEZ GARCIA RUBICEL RAHI790821HHGRRBO6 2,500.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 oo oc o
EGR-4 03-oct-16 511 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL FERNANDEZ ORTIZ ALEJANDRO FEOA621218HHGRRLOO 1,550.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 oo oc o
EGR-4 03-oct-16 511 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL FLOR VERA GUMERSINDA FOVG670113MHGLRM14 138.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016( oo oo o
EGR-4 03-oct-16 511 CTA FISCALES 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL DIAZ GOMEZ SALETA SOLEDAD DIGS490919MHGSML09 1,000.00
0418491793
BANORTE 2016 o jnc e
EGR-4 03-oct-16 511 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL HERNANDEZ BARRAZA JUAN HEBJ520328HHGRRNO2 500.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-4 03-oct-16 511 CTA 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL LOPEZ MADRIS MARIA AIME LOMA810614MHGPDM09 875.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 o jnc e
EGR-4 03-oct-16 511 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL PERES RIOS ARISTEO PERA560913HHGRSR01 1,175.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016( oo oo
EGR-4 03-oct-16 511 CTA FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ESTEFES CUENCA EUFRACIA EECE760424MVZSNF04 2,650.00
0418491793
BANORTE 2016 e jnc e
EGR-4 03-oct-16 511 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ISLAS ROBLES VERONICA IARV721203MHGSBRO09 3,250.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-4 03-oct-16 511 CTA FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL RAMOS BARRIOS MARIA VICTORIA RABV770105MHGMRC06 400.00
0418491793
BANORTE 2016 o joe o
EGR-4 03-oct-16 511 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL VERA SOCORRO ABIGAIL VEXS550627MOCRXC08 1,000.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 . ]
EGR-1 03-oct-16 513 CTA RECURSOS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL CARRILLO PERALTA CUTBERTO CAPC530320HHGRRTO03 600.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 i ;
EGR-1 03-0ct-16 513 R:CUEEEOS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL DIAZ LEON JOSE ISABEL NA 600.00
0418491793 ISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 . ]
EGR-1 03-oct-16 513 CTA RECURSOS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL OVIEDO RANGEL GLORIA OIRG550112MMNVNLO9 600.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 i ;
EGR-1 03-0ct-16 513 CTA RECURSOS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL DEL RAZO FERNANDEZ EVENCIO RAFE660503HHGZRV03 600.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 i ;
EGR-1 03-oct-16 513 RFEégELSEOSS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL RIVERA RIVERO SALMA ARLETTE 1,000.00
0418491793 y fo culturales RIRS981119MMCVVLOO
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MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

NOR 01 14 006 Norma informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

v g " GARTIDA (o] 1AL) BENEFICIARIO CURP RFC MONTO)
NUMDEPOLIZAREGISTRO | DENTFICRCIN | CUEMTe FONDO CENERICA CONCEPTO AYUDA | SUBSIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL) o
0 SUBSIDIO AFECTADA
BANORTE 2016/ prcursos Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL ESCAMILLA CRUZ CRISTOPHER EACC970724HHGSRRO4 1,000.00
EGR-1 03-oct-16 513 CTA FISCALES 441004 y Io culturales
0418491793
BANORTE 2016 iv idades deportiv as 600.00
EGR-1 03-0ct-16 513 S RECURSOS aato0s | APOYOS pa’: ﬁf‘culmrales P X SOCIAL PONCE DELGADILLO BERTHA NA
EGR-1 03-oct-16 513 BANOSTTE 2018 Recursos 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL GUTIERREZ ALDANA ALEKSANDRA GUAA850513MHGTLL08 600.00
0418491793 FISCALES y lo culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANOS:: 2o RFEIé:gELSEOSS 441004 Apoyos para Actlv idades deportiv as X SOCIAL MARIANO VILLEGAS AGUSTIN MAVA730813HDFRLGO1 600.00
0418491793 y /o culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANOSTTE 2018 Recursos 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL MARQUEZ ROSALES DIONICIA MARD701226MHGRSNO9 600.00
0418491793 FISCALES y lo culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANOE‘IX: 20| recursos 441004 Apoyos para Actlv idades deportiv as X SOCIAL ANZALDO CALDERON IVAN AACI910402HHGNLV06 600.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 iv idades deportiv as 0711HHGRLNOS 600.00
EGR-1 03-oct-16 513 04180;9?793 R:Sgifés 441004 Apoyos par'; leClculluraIes P X SOCIAL HERNANDEZ PELCASTRE DANIEL HEPD62
EGR-1 03-0ct-16 513 BN ¢| Recursos sat004 | APOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL DEL RAZO GARCIA JONATHAN RAGJ981118HHGZRNOS 600.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 iv idades deportiv as 306HHGMRROS 1,000.00
EGR-1 03-oct-16 513 i SC4T9A1793 R:S g:_SE%S 441004 Apoyos par'; leClculluraIes P X SOCIAL RAMOS MARTINEZ FRANCISCO RAMF740:
BANORTE 2016 iv idades deportiv as 02 1,000.00
EGR-1 03-oct-16 513 oar ;‘quwa R:SCSELSEC)SS 1004 | APOYOS pare;/ ﬁ)mculturales P X SOCIAL OLVERA CRUZ LUIS OECL500621HPLLRS!
EGR-1 03-oct-16 513 BANOSTTE 2018 recursos 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL SANCHEZ MARTINEZ SABINO SAMS741230HHGNRBO6 1,000.00
0418491793 FISCALES y lo culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANOE‘I/E 2o R:SCSARLSEOSS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL PEREZ BOLANOS JOSE EDUARDO PEBE621018HHGRLD00 1,000.00
0418491793 y /o culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANO?TTE 200 RECURSOS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL SOTO FERNANDEZ FRANCISCA ERNESTINA | SOFF591004MHGTRR06 1,000.00
0418491793 FISCALES y lo culturales
BANORTE 2016 ra Activ idades deportiv as o 1,000.00
EGR-1 03-oct-16 513 041;;;?793 R:SCSELSEOSS 441004 Apoyos pal E)‘//oct:ulturales P X SOCIAL NURNEZ LEYVA RICARDO NA
BANORTE 2016 iv idades deportiv as 4AMHGBLS03 1,000.00
EGR-1 03-oct-16 513 oa 8C4T9§793 R:;:SEI_SEOSS 441004 Apoyos par'; /Aodcullurales P X SOCIAL CABRERA SALAZAR ROSA CASR670904MHGBLS(
EGR-1 03-oct-16 513 BANOETT/E e RSSCSELSEOSS sat004 | APOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL CASTILLO GARCIA MARICRUZ CAGMB820606MDFSRR02 1,000.00
0418491793 y /o culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANO?TTE 2o R:é:gz_sEoss 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL HERNANDEZ ANGELES FRANCISCO JAVIER  |NA 1,000.00
0418491793 y /o culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANO?‘LE 2o Rl:EISCgEEE()SS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL SANCHEZ DIAZ FRANCISCO JAVIER SADF970426HHGNZR06 2,500.00
0418491793 y /o culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANO?TTE 2018 RECURSOS 441004 Apayos para Activ idades deportiv as X SOCIAL AGUILAR CASTILLO JOSE PEDRO AUCP560223HPLGSD05 2,500.00
0418491793 FISCALES y lo culturales
EGR-1 03-0ct-16 513 BANCEIA 1| recursos aa1004 | AAPOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL ELIZALDE MENDOZA AURORA EIMAS40813MDFLNRO5 2,500.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANO?TTE 201 recursos 441004 Apayos para Activ idades deportiv as X SOCIAL MUROZ SANCHEZ RAFAEL ELIGIO MUSR631024HTLXNF03 2,500.00
0418491793 FISCALES y lo culturales
EGR-1 03-oct-16 513 BANOS‘LE 2o R:CURSOS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL MORELOS MONTIEL CRESCENCIA MOMC640419MDFRNRO3 2,500.00
0418491793 ISCALES y /o culturales
EGR-1 03-0ct-16 513 BANCEIA *®|  Recursos sa1004 | AAPOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL MURNOZ CORDERO PABLO COMP690115HHGRXB00 2,500.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANCEIA | Recursos Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL MENDOZA REYNOSA MONICA PATRICIA MERM750504MDFNYNO3 2,500.00
EGR-1 03-oct-16 513 041;;/;793 FISCALES 441004 y /o culturales
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MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

NOR 01 14 006 Norma informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

NOMDE o INSTITUCION Y
0 IDENTIFICACION CUENTA PARTIDA MONTO
NUM DE POLIZA/REGISTR ECTOR (ECONOMI IAL)
U OLIZAIREGISTRO TRANSFERENCIA BANCARIA FONDO GENERICA CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO | SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC PAGADO
0 SUBSIDIO AFECTADA
BANORTE 2016 i ;
EGR-1 03-oct-16 513 RECURSOS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL CANO GOMEZ ERICKA CAGE890517MMCNMR02 $  2,500.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 g i i
EGR-1 03-0ct-16 513 cTA RECURSOS 4a1004 | AAPOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL HERNANDEZ AGUILAR ISRAEL HEAI780706HDFRGSO05 $  2,500.00
0418491793 FISCALES y /o culturales
BANORTE 2016 oo oc o
EGR-4 03-oct-16 511 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL ROSAS CRUZ VICTORIA ROCV710810MHGSRC06 $ 131.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 RECURSOS
EGR-4 03-oct-16 511 CTA 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL POPOCA LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES ~ |POLA631001MPLPPNOO $  3,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 i ;
EGR-3 03-oct-16 514 RFEISCCUELSEOSS sat00s | APOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL $  4,900.00
0418491793 y /o culturales
BANORTE 2016 . i o ; : fl
EGR-26 11-0ct-16 68 CTA RFEI;:(l:J;ZLSEC;S 481001 Donativos a instituciones sin f ines de X SOCIAL PATRONATO PRO BOMBEROS DE LA CIUDAD PPB861111GY3 $ 34,800.00
lucro DE TULANCINGO, HGO. A.C.
0418491793
BANORTE 2016 Fondo General de i -
Transf erencias Orgamsmos SISTEMA DIF MUNICIPAL PARA EL
EGR-60 14-oct-16 421 Participaciones 415001 Descentralizados X ECONOMICO DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SMD880323MD5 $ 432,156.04
0418534355 (FGP)
BANORTE 2016| Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-74 27-oct-16 10 CTA Participaciones 421002 Hospital nifio DIF del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SDI770525N67 $ 38,500.00
0418534355 (FGP) HIDALGO
BANORTE 2016 Fondo General de i -
Transf erencias Orgamsmos COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL
EGR-123 27-oct-16 271001 Participaciones 415001 Descentralizados X ECONOMICO MUNIGIPIO DE TULANGINGO DE BRAVO $1,360,449.00
0418534355 (FGP)
BANORTE 2016| Fondo General de . . SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-74 27-oct-16 10 CTA Participaciones 415001 Transf erencias Qrganlsmos X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SDI770525N67 $ 19,800.00
0418534355 (FGP) Descentralizados HIDALGO
BANORTE 2016| Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-74 27-oct-16 10 Participaciones 421003 Centro de Rehabilitacion del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE | SDI770525N67 $  44,000.00
0418534355 (FGP) HIDALGO
BANORTE 2016 RECURSOS
EGR-79 28-oct-16 550 CTA FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL CASTILLO VEGA VICTOR CAVV451108HHGSGC00 $ 500.00
0418491793
BANORTE 2016 o jnc e
EGR-79 28-0ct-16 550 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ISLAS GALINDO ARACELI IAGA610320MHGSLR06 $ 700.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 RECURSOS
EGR-79 28-oct-16 550 CTA FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL LASCANO LORETO LAXL371210HVZSXR05 $ 2,050.00
0418491793
BANORTE 2016 o jpc e
EGR-78 28-oct-16 554 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ORTIZ FLOREZ JUAN ALBERTO I0FJ850416HHGRLNOO $  3,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 RECURSOS
EGR-78 28-0ct-16 554 CTA FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL HERNANDEZ PEREZ MARCO ANTONIO HEPM951111HHGRRR18 $  3,000.00
0418491793
BANORTE 2016 o jnc e
EGR-78 28-oct-16 554 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL RAMIREZ HERNANDEZ JORGE LUIS RAHJ921211HHGMRRO7 $  3,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 RECURSOS
EGR-79 28-oct-16 550 CTA FISCALES 443001 Apoyos a instituciones Educativ as X SOCIAL BARRANCO GOMEZ CLAUDIA GUADALUPE  |BAGC690617MHGRMLO4 $  3,000.00
0418491793
BANORTE 2016 o jnc o
EGR-79 28-oct-16 550 443001 Apoyos a instituciones Educativ as X SOCIAL SANTOS TENORIO TANIA YOANA SATT890304MHGNNNO3 $  1,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 RECURSOS
EGR-79 28-oct-16 550 CTA FISCALES 441003 Apoyos para Serv icios Médicos X SOCIAL HERNANDEZ ORTIZ RAUL HEOR650412HHGRRL09 $  3,000.00
0418491793
BANORTE 2016 o joe o
EGR-79 28-0ct-16 550 441003 Apoyos para Serv icios Médicos X SOCIAL LAZCANO GARCIA SANTIAGO LAGS780528HVZZRN03 $ 700.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016
EGR79 | 28-oct-16 550 cTa RECURSOS | as1002 Apoyos para Funerales X SOCIAL e NDEZ GUEVARAGUILLERVMO DE | 1EGG940901HHGRVLO2 $  2,570.00
0418491793
BANORTE 2016 oo jnc o
EGR-79 28-0ct-16 550 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL LAZCANO DE LEON JOSE LUIS LALL520210HHGZNS03 $  2,350.00
FISCALES
0418491793
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-79 28-oct-16 550 CTA 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL AVILA HERNANDEZ DANIEL AIHD550527HHGVRNO2 $ 1,235.00
0418491793 FISCALES
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MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.
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NOMDE o INSTITUCION Y
i IDENTIFICACION | CUENTA PARTIDA MONTO
NUM DE POLIZAIREGISTR ECTOR (ECONOMI 1AL
0 OLIZAREGISTRO | 1o\ e RFNCIA | BANCARIA FONDO T CONCEPTO AYUDA | SUBSIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC T
0 SUBSIDIO AFECTADA
BANORTE 2016
EGR79 | 28-0ct-16 550 RECURSOS 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL CASTELAN CASTILLO PETRA CACP661126MHGSSTOL $  600.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-79 | 28-0ct-16 550 cTA RS 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ORTIZ MARQUEZ NICOLAS OIMN500401HHGRRCO5 $  1,200.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-79 | 28-oct-16 550 RECURSOS 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL DOMINGUEZ MALDONADO SALVADOR DOMS471208HHGMLLO3 $  600.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-106 | 3l-oct-16 113 cTA RS 413001 | Apoyos a instituciones Educativ as X SOCIAL HERNANDEZ ORTEGA JOSE RUBEN HEOR611117HHGRRBO7 $  8676.80
0418491793
BANORTE 2016 Fondo General de : v
EGR-18 01-nov-16 311001 Participaciones 415001 Transf erencias Organismos X ECONOMICO DE LA CRUZ GALLARDO EMETERIO IVAN CUGE800303HHGRLMO8 $ 446,648.10
0418534355 (FGP) Descentralizados
BBVA
BANCOMER
EGR-9 09-nov-16 218 2016 R ansos 441003 Apoyos para Serv icios Médicos X SOCIAL TELLO MENDOZA CUTBERTO $  1,882.00
cTA
0108310610
BBVA
BANCOMER | Fondo General de : :
> Gene Transf erencias Organismos COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL
- -NOV-! 2016 Parti 415001 . ECONOMICO X
EGR-15 14-nov-16 111101 g ar '(ng;a;')o"es Descentralizados X MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO $ 200,000.00
0108310580
BBVA
BANCOMER ; P—— L
RECURSOS Donativos a instituciones sin f ines de PATRONATO PRO BOMBEROS DE LA CIUDAD
EGR-52 14-nov-16 3009 ZCOTIAG FISCALES 481001 lucro X SOCIAL DE TULANGINGO, HGO. AC. PPB861111GY3 $ 34,800.00
0108310610
BANORTE 2016 Fondo General de i -
Transf erencias Organlsmos SISTEMA DIF MUNICIPAL PARA EL
EGR-22 15-nov-16 48 Participaciones 415001 Ny X ECONOMICO SMD880323MD5 $ 456,590.00
0418534355 Fop) Descentralizados DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
BANORTE 2016
EGR-23 | 15-nov-16 598 cTA RS 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ORTIZ FLOREZ JUAN ALBERTO IOFJ850416HHGRLNOO $  3,000.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-23 15-nov-16 598 R:SCSELSEOSS 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL RAMIREZ HERNANDEZ JORGE LUIS RAHJ921211HHGMRRO7 $  3,000.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-23 | 15-nov-16 598 cTA RS 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL HERNANDEZ PEREZ MARCO ANTONIO HEPM951111HHGRRR18 $  3,000.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-67 | 22-nov-16 590 RSy 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL ORTEGA ISLAS LEOVIGILDA OEIL570820MHGRSVO7 $  2,580.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-67 22-nov-16 590 CTA R:;:SELSEOSS 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL ROJAS CORTES LAURA BELEM ROCL790607MHGJRR16 $ 1,670.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-67 | 22-nov-16 590 RSy 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL HUAZO RUEDA JUAN HUXJ550127HHGZXNO3 $  3,800.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-67 | 22-nov-16 590 cTA RECuRos 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL MEZA HERNANDEZ MARIA CRISTINA MEHC830603MHGZRR03 $  3,170.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-67 22-nov-16 590 R:chL;JELSEOsS 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL LAZCANO DE LEON MIRIAM LALM620525MHGZNR09 $  1,000.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-67 | 22-nov-16 590 CTA RECuRos 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL VELAZQUEZ PICASO MARY CARMEN VEPM760710MPLLCRO6 $  288.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-68 22-nov-16 584 Rl:EISCgEEE()SS 443001 Apoyos a instituciones Educativ as X SOCIAL SANTOS TENORIO TANIA YOANA SATT890304MHGNNNO3 $  1,000.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-68 | 22-nov-16 584 cTA RECuRos 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL GUZMAN RAMIREZ ERIK GUREB00709HPLZMROL $  2,080.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-68 22-nov-16 584 R:ch;esz)ss 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL LAZCANO CRISTOBAL TOMAS LACT751225HPLZRMO06 $  1,420.00
0418491793
BANORTE 2016
EGR-68 22-nov-16 584 CTA RFEégELSEOSS 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL CRUZ TIENDA ARACELI CUTA900610MHGRNRO8 $  1,500.00
0418491793
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PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

NOMDE o INSTITUCION Y
1 IDENTIFICACION CUENTA PARTIDA MONTO
NUM DE POLIZAIREGISTR ECTOR (ECONOMI 1AL
0 OLIZAREGISTRO | 1o\ cr e FNCIA | BANCARIA FONDO ET CONCEPTO AYUDA | SUBSIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC EReADs
0 SUBSIDIO AFECTADA
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-68 22-nov-16 584 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL CRUZ MANZANO VENANCIO CUMV841230HHGRNNOS $  1,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016[ oo joe o
EGR-68 22-nov-16 584 CTA 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL FLORES TIENDA OMAR BERNABE FOTO900721HHGLNMO04 $  1,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 oo oc o
EGR-68 22-nov-16 584 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL ROSAS PEREZ IVAN JOEL ROPI880123HMCSRV06 $  3,000.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 oo joe o
EGR-68 22-nov-16 584 CTA 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL JIMENEZ RAMOS JOSE FIDEL JIRF920526HHGMMDO0 $ 480.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-68 22-nov-16 584 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL DE JESUS GOMEZ MARIA CECILIA JEGC520125MHGSMC02 $ 660.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-68 22-nov-16 584 CTA 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL SANCHEZ CABRERA ALFREDO ARCENIO SACA451225HHGNBLO3 $ 500.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-68 22-nov-16 584 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL MARTINEZ MIRANDA YOLANDA MAMY760924MHGRRLOO $ 900.00
0418491793 FISCALES
BANORTE 2016 oo oo o
EGR-68 22-nov-16 584 CTA 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL LOPEZ RAMIREZ RAFAEL LORR710201HHGPMF03 $ 650.00
0418491793 FISCALES
BBVA
BANCOMER ) .
EGR-65 22-nov-16 18 2016 RECURSOS 441005 Ayudas_ a Delega(:lone_s, EJ_'dOS' X SOCIAL SANTOS MORGADO CRESCENCIA SAMC660505MHGNRRO2 $  5,400.00
CTA FISCALES Comunidades y organizaciones
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-172 22-nov-16 27 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL HERNANDEZ PEREZ MARCO ANTONIO HEPM951111HHGRRR18 $  3,000.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER . ;
EGR-66 22-nov-16 1029011 2016 RECURSOS 441004 Apoyos para Activ idades deportiv as X SOCIAL BRAVO MONTALBAN LUIS FRANCISCO BAML641222MHGRNS07 $ 50,000.00
cTA FISCALES y /o culturales
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-172 22-nov-16 27 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL RAMIREZ HERNANDEZ JORGE LUIS RAHJ921211HHGMRRO7 $  3,000.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-172 22-nov-16 27 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL ORTIZ FLOREZ JUAN ALBERTO IOFJ850416HHGRLNOO $  3,000.00
CTA
0108310610
BANORTE 2016( oo oo o
EGR-68 22-nov-16 584 CTA FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL SABINO ROSARIO FRANCISCA SARF590714MHGBSR09 $ 1,435.00
0418491793 -
BBVA
BANCOMER | Fondo General de i i
o Transf erencias Organismos COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL
EGR-157 | 29-nov-16 281101 ZCOTlf Pa"'(cggag')""es 415001 Descentralizados X ECONOMICO MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO $1,450,000.00
0108310580
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-128 29-nov-16 20 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL LOPEZ ROSARIO IRAK ISLANDIA $ 800.00
cTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-128 29-nov-16 20 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL HERNANDEZ ALFARO EMILIANO HEAE860615HHGRLMO03 $  1,000.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER i ;
EGR-127 | 29-nov-16 22 2016 RECURSOS aa1004 | AAPOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL VERTIZ GONZALEZ ALAN HERIBERTO VEGAQ01123HHGRNLO8 $  3,000.00
peu FISCALES y /o culturales
0108310610
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MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

NOR 01 14 006 Norma informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

NUM DE POLIZAIREGISTRO

NUM DE
IDENTIFICACION
TRANSFERENCIA
0 SUBSIDIO

INSTITUCION Y
CUENTA
BANCARIA
AFECTADA

FONDO

PARTIDA
GENERICA

CONCEPTO

AYUDA

SUBSIDIO

SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

CURP

RFC

MONTO
PAGADO

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441003

Apoyos para Serv icios Médicos

SOCIAL

BARRIOS CASTRO MARGARITA

BACM580725MHGRSR03

1,000.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

PERNA RIOS ROSA VALERIA

PERR970401MHGXSS02

1,000.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016

CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

ORTEGA ISLAS MARIA SOLEDAD

OEIS590327MHGRSL14

1,572.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

TREJO LOPEZ VICTOR HUGO

TELV800616HHGRPC03

2,970.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacién

SOCIAL

GUAMAN ORTIZ ELIZABETH

GUOEG670716MHGZRL03

1,500.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

GUZMAN HERNANDEZ JAZMIN

GUHJ750219MHGZRZ01

1,570.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacién

SOCIAL

CASTILLO MENDOZA GELACIO

CAMG441121HHGSNLO1

1,800.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

VAZQUEZ CRUZ JOSEFINA

VACJ560319MPLZRS02

1,500.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacién

SOCIAL

CASTILLO ORTIZ DOMINGO LUIS

CAOD650804HHGSRMO02

3,270.00

EGR-127 29-nov-16

22

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

GOMEZ IVEY GUSTAVO

GOIG950912HHGMVS05

3,500.00

EGR-125 29-nov-16

28

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

443001

Apoyos a instituciones Educativ as

SOCIAL

SANTOS TENORIO TANIA YOANA

SATT890304MHGNNNO3

1,000.00

EGR-125 29-nov-16

28

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441003

Apoyos para Serv icios Médicos

SOCIAL

OLVERA ESPINOZA RAUL HUMBERTO

OEER860325HHGLSL05

1,500.00

EGR-125 29-nov-16

28

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

CERCAS MONTIEL ENRIQUETA

CEME620715MPLRNNO7

1,870.00

EGR-125 29-nov-16

28

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

ISLAS CUEVAS IRMA ALICIA JUANA

IACI590723MHGSVR05

3,626.00
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MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

NOR 01 14 006 Norma informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

NOMDE o INSTITUCION Y
1 IDENTIFICACION CUENTA PARTIDA MONTO
NUM DE POLIZAIREGISTR ECTOR (ECONOMI 1AL
0 OLIZAREGISTRO | 1o\ cr e FNCIA | BANCARIA FONDO R CONCEPTO AYUDA | SUBSIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC EReADs
0 SUBSIDIO AFECTADA
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-125 29-nov-16 28 2016 FISCALES 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL MEDINA GONZALEZ ANGELICA GREGORIA ~ |MEGA660421MHGDNN08 250.00
cTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-125 29-nov-16 28 2016 EISCALES 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL SAN JUAN MARQUEZ GERALDA SAMGG600313MHGNRROO 2,122.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-125 29-nov-16 28 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL MUNGUIA JIMENEZ GABRIEL MUJG790513HTLNMB08 2,500.00
cTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-125 29-nov-16 28 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL DOMINGO DIMAS LUIS CARLOS DODL950705HHGMMS09 2,500.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-125 29-nov-16 28 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL SOSA LOPEZ YUREN VIRIDIANA SOLY910606MHGSPR09 130.00
CTA
0108310610
BANORTE 2016
EGR-129 29-nov-16 585 RECURSOS 442001 Becasy ofras Ayud;s pAa,ra X SOCIAL SAN AGUSTIN LEMUS EMMA SALE760419MHGNMMO1 10,000.00
0418491793 FISCALES programas de capacitacion
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-130 29-nov-16 31 2016 FISCALES 441003 Apoyos para Serv icios Médicos X SOCIAL SEVILLA ALVARADO ARNULFO SEAA460708HHGVLR08 5,000.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-128 29-nov-16 20 2016 FISCALES 443001 Apoyos a instituciones Educativ as X SOCIAL SANTOS TENORIO TANIA YOANA SATT890304MHGNNNO3 1,000.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-128 29-nov-16 20 2016 FISCALES 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL GAYOSSO SOLIS GLORIA GASG620430MHGYLLOL 2,190.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-128 29-nov-16 20 2016 FISCALES 441002 Apoyos para Funerales X SOCIAL CORTES MARTINEZ YENI ZORAIDA COMY760422MHGRRN02 2,740.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-128 29-nov-16 20 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL ROSAS ROSAS SERGIO RORS601007HHGSSR03 1,800.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-128 29-nov-16 20 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacién X SOCIAL DIAS ESCAMILLA YESENIA DIEY910211MHGZSS07 1,540.00
cTA
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-128 29-nov-16 20 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL GONZALEZ ROLDAN MARINA GORM670404MHGNLROO 3,270.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER | Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-192 30-nov-16 1 2016 Participaciones 421002 Hospital nifio DIF del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE [ SDI770525N67 38,500.00
cTA (FGP) HIDALGO
0108310580

7de 13




MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

NOR 01 14 006 Norma informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

NOM DE o INSTITUCION Y
I IDENTIFICACION CUENTA PARTIDA MONTO
NUM DE POLIZA/REGISTR ECTOR (ECONOMI IAL)
U OLIZAIREGISTRO TRANSFERENCIA | BANGARIA FONDO GENERICA CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO | SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC PAGADO
0 SUBSIDIO AFECTADA
BBVA
BANCOMER Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-192 30-nov-16 1 2016 Participaciones 421001 Def ensa del menor del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SDI770525N67 19,800.00
CTA (FGP) HIDALGO
0108310580
BBVA
BANCOMER | Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-192 30-nov-16 1 2016 Participaciones 421003 Centro de Rehabilitacion del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE | SDI770525N67 44,000.00
CTA (FGP) HIDALGO
0108310580
BBVA
BANCOMER Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-193 30-nov-16 1 2016 Participaciones 421001 Def ensa del menor del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE | SDI770525N67 19,800.00
CTA (FGP) HIDALGO
0108310580
BBVA
BANCOMER ) -
EGR-184 | 30-nov-16 151103 2016 RECURSOS 441005 Ayudas a Delegaciones, Ejidos, X SOCIAL LECHUGA CRUZ HECTOR LECHBL0108HHGCRCO0 5,500.00
CTA FISCALES Comunidades y organizaciones
0108310610
BBVA
BANCOMER . ..
EGR-184 | 30-nov-16 151103 2016 RECURSOS 441005 Ayudas a Delegaciones, Ejidos, X SOCIAL LECHUGA CRUZ HECTOR LECH810108HHGCRCO0 8,420.00
CTA FISCALES Comunidades y organizaciones
0108310610
BBVA
BANCOMER : i
EGR-191 30-nov-16 32 2016 RECURSOS 441005 Ayudas a Delegaciones, Ejidos, X SOCIAL CRUZ MENDOZA MARCO ANTONIO CUMMS50106HHGRNRO8 25,000.00
CTA FISCALES Comunidades y organizaciones
0108310610
BBVA
BANCOMER | Fondo General de : :
. N Transf erencias Organismos SISTEMA DIF MUNICIPAL PARA EL
EGR-605 | 01-dic-16 1 ZCOTlf Pamé:;p(l;a:l)ones 415001 Doscontralizados X ECONOMICO AR INTEAAL BE LA AMILA SMD880323MD5 470,462.00
0108310580
BBVA
BANCOMER | Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-33 07-dic-16 1 2016 Participaciones 421001 Def ensa del menor del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  (SDI770525N67 19,800.00
cTA (FGP) HIDALGO
0108310580
BBVA
BANCOMER Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-33 07-dic-16 1 2016 Participaciones 421003 Centro de Rehabilitacion del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE | SDI770525N67 44,000.00
CTA (FGP) HIDALGO
0108310580
BBVA
BANCOMER | Fondo General de SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO
EGR-33 07-dic-16 1 2016 Participaciones 421002 Hospital nifio DIF del Estado X ECONOMICO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE | SDI770525N67 38,500.00
cTA (FGP) HIDALGO
0108310580
BBVA
BANCOMER P .
EGR61 | 07-dic-16 76 2016 RECURSOS sa1004 | AAPOYOS para Activ idades deportiv as X SOCIAL MELO MUNIVE JOSE LUIS MEML860812HHGLNSO08 3,300.01
cTA FISCALES y /o culturales
0108310610
BBVA
BANCOMER ) "
EGR-318 07-dic-16 141 2016 RECURSOS 441005 Ayudas a Delegaciones, Ejidos, X SOCIAL MARQUEZ ISLAS EUFEMIA MAIE520331MHGRFS06 2,800.00
cTA FISCALES Comunidades y organizaciones
0108310610
BBVA
BANCOMER RECURSOS
EGR-318 07-dic-16 141 2016 FISCALES 441001 Apoyos y Ayudas a la poblacion X SOCIAL 2,300.00
CTA
0108310610
BBVA
BANCOMER | Fondo General de ; -
. Transf erencias Orgamsmos SISTEMA DIF MUNICIPAL PARA EL
EGR-93 08-dic-16 56944026 2(:0T1: Pam(c;peasl)ones 415001 Descentralizados X ECONOMICO DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SMD880323MD5 11,600.00
0108310580
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MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

NOR 01 14 006 Norma informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

NUM DE POLIZAIREGISTRO

NUM DE
IDENTIFICACION
TRANSFERENCIA
0 SUBSIDIO

INSTITUCION Y
CUENTA
BANCARIA
AFECTADA

FONDO

PARTIDA
GENERICA

CONCEPTO

AYUDA

SUBSIDIO

SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

CURP

RFC

MONTO
PAGADO

EGR-85 08-dic-16

44216009

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

GARCIA FLORES RUBEN

GAFR640511HHGRLB04

2,700.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

JIMENEZ SOLANO ANGELA RAFAELA

JISA541031MHGMLNO1

245.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacién

SOCIAL

BARRANCO LICONA LORENA ELIZABETH

BALL770624MHGRCRO07

35.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

ROSAS CASTRO CLEMENTE

ROCC731123HHGSSLO7

2,500.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacién

SOCIAL

DUARTE ORTEGA REYNA

DUOR910105HGRRY06

540.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

GRANILLO ISLAS FIDEL

GAIF410415HHGRSDO0S

265.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441003

Apoyos para Serv icios Médicos

SOCIAL

CASTRO GARCIA BEATRIZ

CAGB870921MHGSRT04

1,500.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

MORALES ALFARO ELADIO

MOAE500310HHGRLL08

330.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

CORONA ORTIZ ANTONIA

COOA791118MHGRNRO7

2,370.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

HERRERA BRIONES MARIA DEL ROCIO
GUADALUPE

HEBR600822MHGRRCO01

180.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacién

SOCIAL

LICONA LUCAS MARIA EUFRACIA

LICE750313MHGCCF03

1,570.00

EGR-317 09-dic-16

137

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

CORIA ROMERO EDWIN DAVID

CORE800610HDFRMD09

3,500.00

EGR-114 14-dic-16

301105

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441004

Apoyos para Activ idades deportiv as

y /o culturales

SOCIAL

SERVIN HERNANDEZ JOSE ALBERTO

SEHA950903HHGRRL05

2,888.40

EGR-339 14-dic-16

145

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441003

Apoyos para Serv icios Médicos

SOCIAL

12,646.92
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MUNICIPIO DE: TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

NOR 01 14 006 Norma informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
PERIODO 4to TRIMESTRE DE 2016

NUM DE POLIZAIREGISTRO

NUM DE
IDENTIFICACION
TRANSFERENCIA
0 SUBSIDIO

INSTITUCION Y
CUENTA
BANCARIA
AFECTADA

FONDO

PARTIDA
GENERICA

CONCEPTO

AYUDA

SUBSIDIO

SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

CURP

RFC

MONTO
PAGADO

EGR-319 16-dic-16

135

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

GONZALEZ TEMPORAL JAQUELINE

GOTJ790127MHGNMC08

$  9,130.00

EGR-458 16-dic-16

47264011

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

481001

Donativos a instituciones sin f ines de

lucro

SOCIAL

PATRONATO PRO BOMBEROS DE LA CIUDAD
DE TULANCINGO HGO. AC

$ 34,800.00

EGR-464 19-dic-16

6054011

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

AMADOR GONZALEZ GABRIEL

AAGG610324HHGMNB02

$ 5,800.00

EGR-464 19-dic-16

6054011

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

ORTIZ ROSAS TOMAS

OIRT321220HHGRSMO1

$  2,800.00

EGR-464 19-dic-16

6054011

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

FERNANDEZ CASTRO MARIA VICTORIA

FECV561108MPLRSCO1

$  2,800.00

EGR-464 19-dic-16

6054011

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

ORTIZ ROSAS TOMAS

OIRT321220HHGRSMO1

$  2,800.00

EGR-464 19-dic-16

6054011

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

$  2,700.00

EGR-507 20-dic-16

7008

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310580

Fondo General de
Participaciones
(FGP)

415001

Transf erencias Organismos
Descentralizados

ECONOMICO

SISTEMA DIF MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

SMD880323MD5

$ 446,319.00

EGR-506 20-dic-16

3008

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310580

Fondo General de
Participaciones
(FGP)

415001

Transf erencias Organismos
Descentralizados

ECONOMICO

SISTEMA DIF MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

SMD880323MD5

$1,597,840.00

EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

HERNANDEZ PAREDEZ CAROLINA

HEPC520527MVZRRR04

$ 1,350.00

EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacién

SOCIAL

REYES RIVAS DULCE CAROLINA

RERD960625MHGYVL03

$  2,800.00

EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

GARCIA LOPEZ YENNI

GALY820301MHGRPNO7

$ 2,800.00

EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

SANTOS GRANILLO FERNANDO

SAGF710710HHGNRRO7

$  2,800.00

EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

ROMERO REYES YOLANDA

RORY611230MHGMYL03

$  2,800.00
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EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacién

SOCIAL

HERNANDEZ HERNANDEZ ISABEL

HEHI600706MHGRRS09

1,400.00

EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

443001

Apoyos a instituciones Educativ as

SOCIAL

MENDIETA LOZADA ZICRI BIRZAYIT

MELZ920411MHGNZC09

1,400.00

EGR-500 20-dic-16

17

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441005

Ayudas a Delegaciones, Ejidos,
Comunidades y organizaciones

SOCIAL

MARTINEZ TLATELPA MARCELINA

lMATMGIDGD.’SMHGRLROS

6,380.00

EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441001

Apoyos y Ayudas a la poblacion

SOCIAL

SOLIS LICONA DIANA

SOLD811121MHGLCNO02

1,120.00

EGR-492 20-dic-16

191208

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

415001

Transf erencias Organismos
Descentralizados

ECONOMICO

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL
MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO

$1,500,000.00

EGR-514 20-dic-16

46138020

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

443001

Apoyos a instituciones Educativ as

SOCIAL

GARCIA PEREZ CRISTINA

GAPC621215MHGRRR0O

2,800.00

EGR-525 21-dic-16

60

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310580

Fondo General de
Participaciones
(FGP)

415001

Transf erencias Organismos
Descentralizados

ECONOMICO

SISTEMA DIF MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

SMD880323MD5

$

455,462.00

EGR-520 21-dic-16

943

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441004

Apoyos para Activ idades deportiv as
y /o culturales

SOCIAL

TOLENTINO TREJO IMELDA

TOTI670730MHGLRMO09

2,088.00

EGR-563 22-dic-16

146

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

CORTEZ ORTIZ FERNANDO

COOF570930HHGRRR07

3,080.00

EGR-563 22-dic-16

146

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

443001

Apoyos a instituciones Educativ as

SOCIAL

SANTOS TENORIO TANIA YOANA

SATT890304MHGNNNO3

1,000.00

EGR-563 22-dic-16

146

BBVA
BANCOMER
2016
CTA
0108310610

RECURSOS
FISCALES

441002

Apoyos para Funerales

SOCIAL

ROMERO REYES YOLANDA
